
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  95/08
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia  31 października 2008 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie miasta na 2008 rok 

Na podstawie art.  30,  ust.  2,  pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 188, ust. 1, pkt. 2 i 
ust. 2    ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) oraz  § 11, pkt. 3 uchwały Nr XXII/99/08 Rady Miejskiej w Kowarach z 
dnia 28 stycznia  2008 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1

W planie budżetu miasta na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o 42.848,65 zł, z tego

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, zwiększa się dotację celową otrzymaną z 
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami o 4.978,65 zł,

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna:
a) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o 30.000 zł.

b) zwiększa się  dotację  celową otrzymaną  z  budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań bieżących gmin o 7.870 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o 42.848,65 zł, z tego:
1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, zwiększa się wydatki o 4.978,65 zł
2) w dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększa się wydatki o 37.870 zł
3)  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, dokonuje się przesunięcia wydatków 

pomiędzy paragrafami na kwotę 163 zł.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:
dochody budżetu miasta w wysokości                      22.211.710,46 zł
wydatki budżetu miasta w wysokości   25.728.943,46 zł

    Szczegółowe zestawienie  zmian według działów,  rozdziałów i  paragrafów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



U Z A S A D N I E N I E

1. Wzrost dochodów budżetu miasta wynika : 
1) w  dziale  010  –  Rolnictwo  i  łowiectwo,  z  decyzji  Wojewody  Dolnośląskiego  nr 

FB.I.KS.3050-119/08 z 22 października 2008 r. w sprawie dotacji z budżetu państwa na 
pokrycie kosztów związanych ze zwrotem części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej,

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna:
a) z decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-213/08 z 23 października 2008 r. w 

sprawie  dotacji na pokrycie kosztów związanych z realizacją ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do świadczeń alimentacyjnych – 30.000 zł,

b) z decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-209/08 z 21 października 2008 r. w 
sprawie   dotacji  na  wypłaty  nagród  jubileuszowych  oraz  odpraw  emerytalnych 
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – 7.870 zł. 

2. Zmiany planu wydatków dotyczą:
1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej,
2) w dziale 852 – Pomoc społeczna:

a)  pokrycie kosztów związanych z realizacją ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
świadczeń alimentacyjnych – 30.000 zł,

b) wypłaty nagród jubileuszowych pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
– 7.870 zł. 

3) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, wyjazdu dzieci romskich na wycieczkę w 
ramach Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce.






